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Щитки модульные 

Щитки модульные пластиковые Энергия 3SD5 открытой установки 

 
Полное описание 

Щитки серии ЗSD5 скрытой установки используются в осветительных сетях для установки большого 
количества модульных устройств: 

 автоматических выключателей 

 устройств защитного отключения 

 дифференциальных автоматических выключателей 

 таймеров 

 устройств управления освещением и т.д. 
Преимущества 

 Подходит для установки автоматических выключателей шириной до 18 мм 

 Простое введение кабелей через выламываемые отверстия 

 Защита от пыли, благодаря наличию крышки 

 Наличие трех точек крепления обеспечивает точное выравнивание и надежный монтаж 
Технические характеристики 

Характеристика Значение 

Исполнение 
Изготовлены из ударопрочного, антистатичного, самозатухающего ABS 
пластика. 

Сроки службы и хранения Срок службы: 5 лет. 

Гарантии изготовителя Гарантийный срок эксплуатации: 12 месяцев. 

Характеристики продуктовой единицы 

артик
ул 

Единиц
а 
измере
ния 

Штриход 
на единицу 

Высот
а без 
упаков
ки, мм 

Высот
а в 
упаков
ке, мм 

Длина 
без 
упаков
ки, мм 

Длина 
в 
упаков
ке, мм 

Ширин
а без 
упаков
ки, мм 

Ширин
а в 
упаков
ке, мм 

Вес 
нетто, 
кг 

Вес 
брут
то, кг 

Объе
м 
едини
цы, м3 

Е050
1-
0001 

шт 
460711018
9265 

199 200 112 115 94.5 95.5 
0.4128
7 

0.41
7 

0.0021
97 

Е050
1-
0004 

шт 
460711018
9289 

199 200 148 150 94.5 95.5 
0.4782
2 

0.48
3 

0.0028
65 

Е050
1-
0006 

шт 
460711018
9326 

199 200 183 187 94.5 95.5 
0.5940
6 

0.6 
0.0035
72 

Е050
1-

шт 
460711018
9364 

199 200 255 265 94.5 96 
0.7425
7 

0.75 
0.0050
88 
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артик
ул 

Единиц
а 
измере
ния 

Штриход 
на единицу 

Высот
а без 
упаков
ки, мм 

Высот
а в 
упаков
ке, мм 

Длина 
без 
упаков
ки, мм 

Длина 
в 
упаков
ке, мм 

Ширин
а без 
упаков
ки, мм 

Ширин
а в 
упаков
ке, мм 

Вес 
нетто, 
кг 

Вес 
брут
то, кг 

Объе
м 
едини
цы, м3 

0009 

Е050
1-
0012 

шт 
460711018
9401 

210 225 360 370 100 105 
0.8613
9 

0.87 
0.0087
41 

Е050
1-
0014 

шт 
460711018
9463 

220 225 362 370 99 105 
1.0891
1 

1.1 
0.0087
41 

Е050
1-
0017 

шт 
460711018
9500 

327 330 268 270 119 125 
13.465
35 

13.6 
0.0111
38 

Е050
1-
0019 

шт 
460711018
9548 

473 480 268 275 119 123 
19.306
93 

19.5 
0.0162
36 

Характеристики транспортной упаковки 

артикул 
Количество в транспортной 
коробке 

Штрихкод на транспортную 
коробку 

Вес брутто транспортный, 
кг 

Е0501-0001 упак (30 шт) 14607110189262 13.761 

Е0501-0004 упак (30 шт) 14607110189286 15.939 

Е0501-0006 упак (30 шт) 14607110189323 19.8 

Е0501-0009 упак (20 шт) 14607110189361 16.5 

Е0501-0012 упак (15 шт) 14607110189408 14.355 

Е0501-0014 упак (10 шт) 14607110189460 12.1 

Е0501-0014 упак (15 шт) 4607110189470 18.15 

Е0501-0017 упак (10 шт) 14607110189507 149.6 

Е0501-0019 упак (10 шт) 14607110189545 214.5 

Щитки модульные пластиковые Энергия 3SD6 скрытой 
установки 

Полное описание 
Щитки серии ЗSD6 скрытой установки используются в осветительных сетях для установки большого 
количества модульных устройств: 

 автоматических выключателей 

 устройств защитного отключения 

 дифференциальных автоматических выключателей 

 таймеров 

 устройств управления освещением и т.д. 
Преимущества 

 Подходит для установки автоматических выключателей шириной до 18 мм 

 Простое введение кабелей через выламываемые отверстия 

 Защита от пыли, благодаря наличию крышки 

 Наличие трех точек крепления обеспечивает точное выравнивание и надежный монтаж 
Технические характеристики 



Характеристика Значение 

Исполнение 
Изготовлены из ударопрочного, антистатичного, самозатухающего ABS 
пластика. 

Сроки службы и хранения Срок службы: 5 лет. 

Гарантии изготовителя Гарантийный срок эксплуатации: 12 месяцев. 

Характеристики продуктовой единицы 

артик
ул 

Единиц
а 
измере
ния 

Штриход 
на единицу 

Высот
а без 
упаков
ки, мм 

Высот
а в 
упаков
ке, мм 

Длина 
без 
упаков
ки, мм 

Длина 
в 
упаков
ке, мм 

Ширин
а без 
упаков
ки, мм 

Ширин
а в 
упаков
ке, мм 

Вес 
нетто
, кг 

Вес 
брут
то, кг 

Объем 
едини
цы, м3 

Е050
1-
0002 

шт 
468002152
6022 

136 140 125 130 90 95 
0.462
38 

0.467 
0.0017
29 

Е050
1-
0005 

шт 
468002152
6053 

172 180 160 165 90 95 
0.511
88 

0.517 
0.0028
22 

Е050
1-
0007 

шт 
460711018
9340 

207 212 198 203 90 95 
0.594
06 

0.6 
0.0040
88 

Е050
1-
0010 

шт 
460711018
9388 

279 284 270 275 90 95 
0.816
83 

0.825 
0.0074
2 

Е050
1-
0013 

шт 
460711018
9425 

285 290 280 285 95 100 
0.858
42 

0.867 
0.0082
65 

Е050
1-
0015 

шт 
460711018
9449 

315 320 300 310 110 120 
1.143
56 

1.155 
0.0119
04 

Е050
1-
0018 

шт 
460711018
9487 

345 360 379 390 100 110 
1.514
85 

1.53 
0.0154
44 

Е050
1-
0020 

шт 
460711018
9524 

503 513 385 395 100 110 
2.178
22 

2.2 
0.0222
9 

Характеристики транспортной упаковки 

артикул 
Количество в транспортной 
коробке 

Штрихкод на транспортную 
коробку 

Вес брутто транспортный, кг 

Е0501-0002 упак (30 шт) 4607110189258 15.411 

Е0501-0005 упак (30 шт) 4607110189319 17.061 

Е0501-0007 упак (30 шт) 14607110189347 19.8 

Е0501-0010 упак (20 шт) 14607110189385 18.15 

Е0501-0013 упак (15 шт) 14607110189422 14.3055 

Е0501-0015 упак (10 шт) 14607110189446 12.705 

Е0501-0018 упак (10 шт) 14607110189484 16.83 

Е0501-0020 упак (5 шт) 4607110189531 12.1 

 



Щитки модульные пластиковые Энергия НА скрытой установки 

 
Полное описание 

Щитки серии НА скрытой установки с повышенной степенью защиты от влаги открытой 
установки используются в осветительных сетях для установки большого количества модульных 
устройств: 

 автоматических выключателей 

 устройств защитного отключения 

 дифференциальных автоматических выключателей, таймеров, устройств управления 
освещением и т.д. 

Преимущества 

 Ударопрочный корпус 

 Удобный пластиковый замок 

 Герметичный корпус, снабженный специальными прокладками 

 Наличие выламываемых отверстий для прокладки проводов 
Технические характеристики 

Характеристика Значение 

Исполнение 
Изготовлены из ударопрочного, антистатичного, самозатухающего ABS 
пластика. 

Сроки службы и хранения Срок службы: 5 лет. 

Гарантии изготовителя Гарантийный срок эксплуатации: 12 месяцев. 

Характеристики продуктовой единицы 

артик
ул 

Единиц
а 
измере
ния 

Штриход 
на единицу 

Высот
а без 
упаков
ки, мм 

Высот
а в 
упаков
ке, мм 

Длина 
без 
упаков
ки, мм 

Длина 
в 
упаков
ке, мм 

Ширин
а без 
упаков
ки, мм 

Ширин
а в 
упаков
ке, мм 

Вес 
нетто
, кг 

Вес 
брут
то, кг 

Объем 
едини
цы, м3 

Е050
1-
0003 

шт 
465005523
9243 

210 215 140 145 100 105 
0.524
75 

0.53 
0.0032
73 

Е050
1-
0008 

шт 
465005523
9250 

210 215 215 220 100 105 
0.742
57 

0.75 
0.0049
67 

Е050
1-
0011 

шт 
465005523
9267 

260 265 300 305 140 145 
1.386
14 

1.4 
0.0117
2 

Е050
1-
0016 

шт 
465005523
9274 

285 290 410 415 140 145 
1.881
19 

1.9 
0.0174
51 

Характеристики транспортной упаковки 

артикул 
Количество в транспортной 
коробке 

Штрихкод на транспортную 
коробку 

Вес брутто транспортный, кг 

Е0501-0003 упак (30 шт) 14650055239240 17.49 

Е0501-0008 упак (20 шт) 14650055239257 16.5 

Е0501-0011 упак (10 шт) 14650055239264 15.4 

Е0501-0016 упак (5 шт) 14650055239271 10.45 
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